
ID: 3084 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE
PRANE PORCELANIT 

Apartament për shitje në një rezidencë moderne në zonën
prestigjioze të Porcelanit. Ky apartament 2+1 ndodhet në
katin e parë dhe ofron një hapësirë të përshtatshme dhe
funksionale. Organizimi përfshin një sallon të ndritshëm, dy
dhoma gjumi, një tualet dhe një ballkon që ofron një pamje të
qetë të rezidencës. E ideuar jo vetëm për një jetesë komode,
ky apartament është i përshtatshëm edhe për të krijuar një
zyrë elegante për biznesin tuaj. Rezidenca është ndër më të
reja në zonë dhe ofron një sërë fasilitetesh për banorët e saj,
si një park për relaks, dyqane dhe biznese të ndryshme
brenda kompleksit. Ndërtuar me materialet dhe rifiniturat më
cilësore.

EUR 130,000 EUR 1,300/m2




